OTYET

OB UCMNOJNTHEHUW YYPEXOEHUEM MNITAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM OEATENBbHOCTU KOOb!
dopma no OKY 0503737
Ha 01 aHBapsa 2019r. [ara 01.01.2019
YypexaeHue MyHUuumMnanbHoe obuieobpasosartensHoe BroaxeTHoe ydpexaenve cpeaHss obujeobpasosartensHas wkona Ne 30 no OKMo 27161659
ObocobnenHoe noapasgeneHue
Yupeautenb no OKTMO 60737000
HavmeHoBaHve opraHa, ocywecTsns- no OKMNO 02114437
louiero NONHOMOYMS yupeauTens Ynpasnehnue obpa3osanus r. TaraHpora nasa no 6K 907
Bua cuHaHcoBoro obecneyeHus (AesTensHocTy) 5.cybcuaumn Ha wHble uenu
MeproauYHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EauHnua namepenns: pyo no OKEU 383
1. oxoAabl yupexaeHus
Koa Koa YrBepxaeHo VCNoNHeHo NNaHoBbIX HA3HaYeHU He 1CnonHeHo
HaumeHosakue nokasarens CTpo- | aHanu- NNaHOBbIX yepes nuuessle yepes HaHKkoBCKue yepes kaccy HEKaccoBbIMN NNaHOBbIX
Ku TMKU Ha3HaueHui cueta cueta yupexaeHus onepauusiMm YImore HasHaueHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OoxoAasbl - BCEro
(ctp. 030 + cTp. 040 + crp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp.
100) 7 S 010 2 856 494,17 2810 756,17 - 2810 756,17
NPOYYE AOXOb 100 180 2 856 494,17 2810 756,17 2810756,17 45 738,00




2. Pacxopbl yupexaeHus

®opma 0503737 c¢.2

HaumeHosaHue nokasarens

Koa
cTpo-
Ku

Koa
ananu-
TUKU

YTeepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHun

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHuit

He ucnonxeHo

4yepes nuuesble
cuyera

yepes baHkoBckue
cuyera

yepes kaccy
yHpexaeHns

HEKaccoBbIMU
onepaumsimm

wuroro

NNaHoBbIX
Ha3Ha4yeHun

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxoap! - sBcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + CTp.
800)

B TOM uucne:

PACXOAbl HA BbINJIATbI NEPCOHANY B UEAX
OBECMNEYEHUA BLINOMHEHUA OYHKLUM
rOCYAAPCTBEHHbIMU (MYHULIMNANBHLIMW)
OPrAHAMW, KASEHHBIMW YYPEXXOEHUAMU,
OPrAHAMW YNPABNEHUA MOCYJAPCTBEHHBIMU
BHEBKOKETHBIMW ®OHAMM (cTp. 110 + cTp. 130)

PACXO[bl HA BbINNATbI MEPCOHANY KA3EHHbIX

DOoHA oNNaTbl TPYAA yupexaeHui

B3HOCbI N0 06A3aTENLHOMY COLMANBLHOMY CTPaxXOBaHMIO Ha
BbINNAThl NO onnare Tpyaa paboTHUKOB U UHbIE BbINNATbI
paboTHUKaM y4pexaeHuin

200

2 856 494,17

2810 756,17

281075617

45 738,00

100

20 832,00

20 832,00

20 832,00

110

20 832,00

20 832,00

20 832,00

111

16 000,00

16 000,00

16 000,00

119

4 832,00

4 832,00

4 832,00

3AKYIKA TOBAPOB, PABOT U YCNYI ANA
OBECNEYEHUA NOCYOAPCTBEHHbLIX
(MYHULIMNANBHBLIX) HY>XA

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

2819 737,69

2 773 999,69

2 773 999,69

45 738,00

WHbLIE 3AKYIMKU TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECNEYEHMA NOCYAAPCTBEHHbLIX
(MYHULIMNANBHBIX) HY>XKA

(CTp. 241 + cTp. 243 + CTp. 244 + CTp. 245)

[poyasn 3akynka ToBapos, pabor u ycnyr

VHBIE BIOPKETHBLIE ACCUIHOBAHUSA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)

YMNATA HANIOMOB, CEOPOB U UHbIX NNATEXEN
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)
Ynnara uHbIx nnarexen

PesynbTat ucnonHeHus (aeduumt / npoduumr)
(ctp. 010 - cTp. 200)

240

2 819 737,69

2 773 999,69

2773 999,69

45 738,00

2819 737,69

2 773 999,69

2773 999,69

45 738,00

800

15 924,48

15 924,48

15 924,48

850

15 924,48

15 924,48

15 924,48

853

15 924 48

15924 48

15924 48

450




3. UcTo4HMKM huHaHCUpOBaHUA feduumuTa CPeaCcTB yupexaeHus

®dopma 0503737 ¢.3

MCnonHeHo NnaHoBbIX HasHauyeHun

He ucnonxeHo

Koa Kop YTeepxaeHo
Haumenosatue nokasarens CTpo- | aHanu- b yepes nuuessble yepes BaHkoBCKMe uepes kaccy HEKacCoBbIMU oo NNaHOBbIX
Kn TVKW HasHaueHun cyeta cyeta yypexaeHns onepauuamu u HasHaYeHui
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
UcTouHnku hbuHaHCUMpOBaHUA aeduumTa CpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + crp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4ucne: 500 3
BHympeHHue uCmoYHuKuU
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 +
cmp. 640 + cmp. 710 + cmp. 810)
U3 HUX: 520 =
HsuxeHue deHexHbix cpedecme
(cmp. 591 + cmp.592) 590 X 5
NOCTYNNEHWe JEeHeXHbIX CPEACTB Npoune 591 510
BbIObITUE JEHEXHDBIX CPEACTB 592 610
BHewHue ucmoYHuUK
13 HUX: 620 o




®opma 0503737 c.4

WIcnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHUn

He ncnonkexo

Koa Koa YTBEpxaeHo
HaumeHosaHue nokasarensi CTpo- | aHanu- nnanoaux~ yepes nuuessie yepes GaHkoBCKuE Yyepes kaccy HeKaccoBbIMM — NNaHoBbIX
L L Hashavetiw cuera cyeta yupexaeHus onepauusimu et Ha3HaueHui
1 2 3 4 [ 6 7 8 9 10
UNameHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X s - i
yBeNnu4eHne oCTaTkoB CPeACTB, BCErO (-) 710 510 -3131066,17 -3 131 066,17 X
yMeHbLLeHWe 0CTaTkoB CPEeACTB, BCero (+) 720 610 3131 066,17 3131 066,17 X
VIameHeHue ocmamkos no B8HYMPEHHUM 060pomaM
cpedcme y4pexoeHus
(cmp. 731 + cmp.732)
B TOM yucne: 730 X % = =
yBenmyeHue 0CTaTkoB CPEACTB yypexaeHus (+) 731 510 . X
YMEHbLUEHWE OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus (-) 732 610 3 X
N3meHeHue ocmamkos no eHympeHHUM pacyemam
(cmp. 821 + cmp. 822)
B TOM yucne: 820 X - - -
yBEnuueHne 0CTaTkoB MO BHyTPEHHUM pacveTam (KT
030404510) (+) 821 &
yMEHbLUEHUE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam ([T
030404610) (-) 822 :
M3meHeHue ocmamkos pacyemos no 8HYMPEHHUM
npusneyeHusm cpedcms
(cmp. 831 + cmp. 832)
B TOM yucne: 830 X - - =
yBeNnuyeHue pacyeTos No BHyTPEHHEMY MPUBNEYEHUIO
ocrartkos cpeacts (KT 030406000) (+) 831 ot
YMEHbLUIEHWE PAaCYETOB MO BHYTPEHHEMY
npueneyexnio octatkos cpeacts (Ot 030406000) (-) 832 8!




4. CBefieHUsi 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CHMANUN M PACXOA0B MPOLWIbIX NeT

Mpoun3seaeHo BO3BPaTOB
Koa Koa
HaumenosaHue nokasatens* ctpo- | aHanu- Hepe3 uepel uepes T
0 THiH nuuesbie 6aHKoBCkue Kaccy uToro
onepauusmu
cyeta cyeta yupexaeHns
1 2 3 4 ) 6 7 8
Bo3sepateHo ocmamkos cybcuduli npownsix nem,
8ce20
(cmp. 130 + cmp. 180)
13 HUX 1O KOAAM aHaNUTUKK: 910 X x 2 4 o
Bo3aspaujeHo pacxodoe NpowbIxX 1em, 6ceso
13 HUX NO_KOAAM aHanuTuKu: 950 X " N = 2
3 o el W PykosoauTens huHaHcoBO-
/ /PykoBoauTens (R s o7 Bobres B.B. 3KOHOMUYECKOW CNyxObl
@ f EALECE TOB A b (pacwwdppoBka nognucu) (noanwmce) (pacwudposka noanucK)
| MOKYMizHTOB 3
\iasHbIi ByxranTep KOHOHEHKO E. M.
(paclwudposka noaAnUcK)
k LleHmpanu3oeanHas 6yxaanmepusi
(Haumerosanue, OIPH, UHH KM, mecToHaxoxaenue )
Pykosogutens
(YNONHOMOYEHHOE NLLO) (non»ogoc/xg/)‘, - (noanucy) . (pacwmdposka noanucu)
g P 2 £ = 5 Ly o 4 = o Pt g
WcnonHutens % e EC L/ /(‘// > S é{é[/////—i Lt &
(ROMKHOCTB) (noanucek) (paCwmdposka nognucu) (TenegoH, e-mail)

09 . W




